РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля  2024 г.                                                                                                                  № 7
с.Ефаево

О принятии имущества в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 24.04.2017г. №7 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, на основании выписок из ЕГРН от 16.02.2024 г., 19.02.2024 г., 26.02.2024 г.,
Совет  депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1. Принять в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия имущество согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Ефаевского сельского поселения и подлежит опубликованию на сайте   администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

.
Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.В.Панин
Приложение

к Решению Совета депутатов
Ефаевского сельского поселения

от «26» апреля 2024 г. №7
Перечень имущества, принимаемого в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево ул.Центральная
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево, ул. Центральная
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1055 м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1173, кадастровая стоимость – 1900127,29 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1173-13/065/2024-3 от 16.02.2024

	2
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево ул.Пролетарская
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево, ул. Пролетарская
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 982 м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1181, кадастровая стоимость – 2358199,06 руб., запись регистрации о праве собственности муниципальное образование Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1181-13/038/2024-3 от 16.02.2024

	3
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево ул.Комсомольская
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево, ул.Комсомольская
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 842 м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1178, кадастровая стоимость 1516499,7 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1178-13/065/2024-3 от 16.02.2024

	4
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево пер.Мокшанский
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево, пер.Мокшанский
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 197 м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1180, кадастровая стоимость 354810,5 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1180-13/035/2024-3 от 16.02.2024

	5
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево,

ул.Белякова
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево,
ул.Белякова
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 887 м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1174, кадастровая стоимость 1597547,78 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1174-13/065/2024-3 от 19.02.2024

	6
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево, ул.Кирова
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево,
ул.Кирова
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 786  м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1176, кадастровая стоимость 1415639,86 руб., запись регистрации о праве собственности Муниципальное образование Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1176-13/065/2024-3 от 19.02.2024

	7
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево, ул.Луговая
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево,
ул.Луговая
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 439  м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1177, кадастровая стоимость 790669,08 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1177-13/066/2024-3 от 19.02.2024

	8
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево, ул.Пушкина
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево,
ул.Пушкина

	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 450  м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1175, кадастровая стоимость 1080641,12 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1175-13/066/2024-3 от 19.02.2024

	9
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Ефаево, ул.Горького
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Ефаево,

ул.Горького
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 540  м.; кадастровый номер 13:14:0404001:1179, кадастровая стоимость 972577,0 руб., запись регистрации о праве собственности Муниципальное образование Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404001:1179-13/035/2024-4 от 26.02.2024

	10
	Водопроводные сети холодного водоснабжения с.Зайцево, ул.Центральная
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с.Зайцево, ул.Центральная
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1449  м.; кадастровый номер 13:14:0000000:594, кадастровая стоимость 2609748,29  руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0000000:594-13/065/2024-3 от 16.02.2024

	11
	Водопроводные сети холодного водоснабжения д.Старое Лепьево, ул.Центральная
	Республика Мордовия, Краснослободский район , д.Старое Лепьево, ул.Центральная
	Назначение:10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1238  м.; кадастровый номер 13:14:0000000:595, кадастровая стоимость 2229722,83 руб., запись регистрации о праве собственности Ефаевское сельское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0000000:595-13/065/2024-3 от 16.02.2024